关于公布“石大国利杯”石河子大学第三届种艺作品大赛

获奖名单的通知

为深入贯彻落实习近平总书记关于粮食安全的重要论述、习近平总书记给全国涉农高校的书记校长和专家代表的回信精神，培养学生学农、爱农、知农、服务“三农”的高科技新型人才，确保国家粮食安全，引导新时代大学生以强农兴农为己任，提高课外实践能力，丰富我校民族团结一家亲氛围，打造学术创新品牌活动，活跃学生学术气氛，增强学生科技参与度，提升大学生第二课堂文化内涵。

由石河子大学教务处、石河子大学团委、石河子大学科协主办，石河子大学植物生产类专业综合实验中心协办，农学院农学院团委，农学院学办，农学院教办承办，新疆石大国利农业科技股份有限公司赞助的“石大国利杯”石河子大学第三届种艺作品大赛顺利举办。

大赛组委会共收到来自全校学生提交的种艺画作品289幅，种艺logo设计作品76件，种艺视频6件。经组委会专业邀请相关专业老师评选，种艺画赛道评选出一等奖作品10件，二等奖作品20件，三等奖作品20件，优秀奖作品29件；种艺logo设计赛道评选出一等奖作品5件，二等奖作品5件，三等奖作品5件，优秀奖作品3件；种艺视频制作赛道评选出一等奖1件，二等奖2件；创意立体种艺作品一等奖2件，二等奖1件。同时，马亚东，宋夕险，孙燕飞，孙黎，石峰，杨德松，薛飞，于坤，李召峰，蒋桂英，陈静，李艳军，李玲，刘峰，刘扬，鲁晓燕，师晓东，李智敏，翁琳琳，马丽，张泽，聂新辉，郑浩，杨梅花，李鲁华，崔金霞，王翠，王龙，张振军，郑重，张新宇，孙军利，王江丽，邵建荣老师荣获优秀指导教师。现将获奖作品暨相关信息公布如下：

	“石大国利杯”石河子大学第三届种艺作品大赛-种艺画作品获奖公示

	学院
	团队成员
	指导老师
	作品名称
	作品推荐等级

	文学艺术学院
	倪平、刘宇薇、梁家华、张巧璐
	宋夕险，马亚东
	《兵团情·军垦魂·强国梦》
	一等奖

	农学院
	乌丽番·叶尔江
	马亚东，宋夕险
	《民族复兴·中国梦》
	一等奖

	农学院
	乌丽番·叶尔江，古丽米热·萨伍尔，朱丽德孜·恩特玛克，依斯拉木艾孜孜定
	马亚东，马丽
	《新中国第一代女拖拉机手》
	一等奖

	农学院
	刘钰婷，李俪儒
	蒋桂英
	《风雨欲来，春暖花开》
	一等奖

	师范学院
	孙琪，王琮瑢
	马亚东，张振军
	《兵团情，抗疫魂》
	一等奖

	生命科学学院
	冯丹妮，方阿社
	石峰
	《世界与我，坚守粮心》
	一等奖

	生命科学学院
	周玉莲
	马亚东，郑浩
	《战疫情》
	一等奖

	生命科学学院
	周玉莲
	马亚东，李玲
	《团结发展》
	一等奖

	农学院
	姚淼，韩洁
	刘峰
	《武汉等我》
	一等奖

	农学院
	孔秋梦，谈月霞，冯小康，吴杰
	鲁晓燕
	《同战“疫”》
	一等奖

	农学院
	石浩南，宋慧滢，蒲巧铃
	薛飞
	《一方有难八方支援》
	二等奖

	农学院
	马登科，孟妍妍，石浩南，张华泽
	薛飞
	《福满华夏“疫”无忧》
	二等奖

	生命科学学院
	张洁，韦玉梅
	陆家惠
	《种业人抗疫》
	二等奖

	生命科学学院
	韦玉梅，孙杰，陈凯丽
	孙燕飞
	《就是要让你们吃饱》
	二等奖

	农学院
	安金玉，张佳欣
	崔静
	《悯农》
	二等奖

	农学院
	陈婧，林惠佳
	陈静
	《“拳击”疫情》
	二等奖

	农学院
	娜尔扎提，胡紫钰，张悦，古勒达娜
	董俊俊
	《众志成城》
	二等奖

	农学院
	魏雨欣，魏姿涵，董沛竺
	薛飞
	《我把家里的英雄借给你们了 》
	二等奖

	农学院
	王鸿，韩昱，张靖
	李艳军
	《金山银山》
	二等奖

	农学院
	吴荣荣
	李艳军
	《春天将至，回暖可期》
	二等奖

	农学院
	廖传师，郑心静
	田景山
	《加油》
	二等奖

	农学院
	薛念国，郭洋洋，李威廷，宋晋泰
	李智敏，马亚东
	《心有锦缎，白衣逆行》
	二等奖

	农学院
	王金城，谢雨蕉
	罗宏海
	《丰收人家的喜悦》
	二等奖

	农学院
	李国钰，青晓影，张峻贺，王梦瑶
	林海荣
	《军垦第一犁》
	二等奖

	药学院
	韩可欣，王紫薇，李长睿
	王向阳
	《战疫》
	二等奖

	农学院
	唐慧琳，刘川连，郑新开
	杨德松
	《在一起》
	二等奖

	生命科学学院
	朱闪闪，王琦琦，刘瑷玲，张新瑞
	孙燕飞
	《“种”载华德，志耕天下》
	二等奖

	生命科学学院
	齐硕鹏，王晓丽，陈城
	卓露
	《众志成城，共同抗疫》
	二等奖

	农学院
	白冰，刘延科
	蔡志平
	《汝心灼灼护国安》
	二等奖

	农学院
	石玉洁，郭姚、王金翠、赵凯歌
	师晓东，王龙
	《民族团结心连心》
	二等奖

	农学院
	石玉洁，郭姚、王金翠、赵凯歌
	师晓东，邵建荣
	《起舞弄新景》
	三等奖

	农学院
	徐娣，蔡子晴，郭颜硕，闫潇
	王佩玲
	《粒粒皆辛苦》
	三等奖

	农学院
	李鑫鑫，杜伊冰，贺琪馨，王月
	武文丽
	《最美逆行者》
	三等奖

	生命科学学院
	张新瑞，牛文康，张志军，王超
	阎平
	《棉业兴疆》
	三等奖

	农学院
	曲慧杰，聂瑜瑾，郭晨荔，文帅
	塔依尔
	《国之栋“粮”》
	三等奖

	农学院
	蒲巧铃，马征尘，陈国永
	张新疆
	《春粟秋子》
	三等奖

	农学院
	尹雅暄，易雅婷，李成红，徐建明
	孙军利
	《巾帼英雄》
	三等奖

	农学院
	陈阅新，张师绮，李增治
	韩小强
	《福到满仓》
	三等奖

	农学院
	朱春梅，王瑞婷，徐叶青
	孙军利
	《粒粒皆食》
	三等奖

	农学院
	刘鑫鑫，苏燕，张晓枫
	都业娟
	《守护者》
	三等奖

	农学院
	刘兰，俞佳慧，王欣雨
	杨德松
	《共同携手，抗击疫情》
	三等奖

	药学院
	王楠，姚佳琦，郭丹阳，池雅萍
	朱芸
	《情满天山》
	三等奖

	生命科学学院
	林雪枫，余怡欣，李丹，张麒
	王爱英
	《种业传承人》
	三等奖

	药学院
	胡若晰，马颖，刘静文，张安平
	朱芸
	《中国龙，强国农》
	三等奖

	农学院
	梁龙伟，那木吉力，马紫婷
	崔金霞
	《共建美丽中国》
	三等奖

	农学院
	李梅儿，李倩林，冉笑彤，张雨琪
	鲁晓燕
	《石大疫角》
	三等奖

	农学院
	张江源，魏英明，崔江宏
	杨德松
	《生机》
	三等奖

	师范学院
	鲜永洁，王茜
	张振军，马亚东
	《像石榴籽一样抱在一起》
	三等奖

	农学院
	张子嫣
	王江丽
	《守护·守望》
	三等奖

	药学院
	李欣，张贤贤，姜潮辰
	潘馨慧
	《致敬》
	三等奖

	动物科技学院
	张丽春，张国志，张风翔
	王江丽，马亚东
	《稻香飘丰年》
	三等奖

	生命科学学院
	樊梦薇,王海楠,董高权,张云川
	闫洁
	《甜》
	优秀奖

	农学院
	李容望，马学花，尹佳龙，赵鹏国
	刘扬
	《总有人在默默守护你》
	优秀奖

	农学院
	刘锦华，陈天鹏，蔡双佶
	聂新辉
	《疫往直前》
	优秀奖

	农学院
	马朋娣，薛瑶，娜尔古丽
	马亚东，聂新辉
	《民族团结一家亲》
	优秀奖

	农学院
	冯晔，娜尔扎提，包亚琪，王雪霏
	崔金霞
	《等你回家》
	优秀奖

	农学院
	南洋，张萌
	张亚黎
	《最美逆行者》
	优秀奖

	农学院
	程恩俊，王丽丽，阿依开昧·赛尔哈里
	张淑英
	《五星出东方利中国》
	优秀奖

	生命科学学院
	刘瑷玲，吴星月，何茹月，刘雪婷
	孙燕飞
	《手中有粮，心中不慌》
	优秀奖

	农学院
	朱佳伟，施文龙，李博文
	陈静
	《众志成城》
	优秀奖

	农学院
	林雨静，曾凌云，黎芮
	王娟
	《守望相助，共克时艰》
	优秀奖

	农学院
	黄一鸣，任怡帆，王湛尧
	师晓东
	《与新冠“豆”争到底》
	优秀奖

	生命科学学院
	杨晓鹏，马渡涵
	吴鹏，翁琳琳
	《采棉》
	优秀奖

	生命科学学院
	李浩田，蔡兴财，杨起航，宋厚德
	马淼
	《锦绣前程》
	优秀奖

	农学院
	刘前通，晏世杰
	张泽
	《医疗界四大天团武汉会师》
	优秀奖

	农学院
	蒋家乐，商佳鑫，颜松柏，贺亚星
	刘扬
	《福》
	优秀奖

	生命科学学院
	董高权，王海楠，樊梦薇，张云川
	闫洁
	《牛气冲天》
	优秀奖

	农学院
	王玲玉
	刘峰
	《食心》
	优秀奖

	农学院
	田轶斐，姜恒，李禹慷
	于坤
	《抗疫中国》
	优秀奖

	农学院
	杨冲，郑瑞婷
	刘峰
	《最美逆行者》
	优秀奖

	生命科学学院
	张铁颖，徐志华，马铭泽，曹军军
	石峰
	《祖国的花朵》
	优秀奖

	生命科学学院
	孟晚秋，周至铭，杨佳宝，曾令露
	孙黎
	《农业兴国，科技强国》
	优秀奖

	师范学院
	王茜，鲜永洁
	谭兰兰
	《战疫行动必胜》
	优秀奖

	生命科学学院
	张程，周至铭，杨佳宝，孟晚秋
	孙黎
	《我爱北京天安门》
	优秀奖

	生命科学学院
	杨佳宝，曾令露，张程，周至铭
	孙黎
	《疫情中的守护者》
	优秀奖

	生命科学学院
	侯苏慧，王静怡
	翁琳琳
	《丰收》
	优秀奖

	水利建筑学院
	安奕帆，胡丽琴，杨琴，张腾宇
	王久龙
	《守护》
	优秀奖

	生命科学学院
	简金金
	李玲
	《拒绝网络暴力》
	优秀奖

	生命科学学院
	孙甜甜，孙明明，樊梦薇
	程勇翔
	《运南瓜的老人》
	优秀奖

	农学院
	黄艺薇
	张伟
	《兵团人，兵团魂》
	优秀奖

	“石大国利杯”石河子大学种艺作品大赛-种艺logo作品获奖公示

	学院
	团队成员
	指导老师
	作品名称
	推荐等级

	水利建筑工程学院
	刘亨德、曾蜜、谭浩哲
	马亚东
	种业强国梦
	一等奖

	农学院
	李佳浩
	张新宇
	种子“和”谐发展
	一等奖

	农学院
	刘子澈，李鸿伟，林睿
	马亚东，马丽，
	魅力种艺
	一等奖

	农学院
	薛念国，郭洋洋，李威廷，宋晋泰
	马亚东，李智敏
	托起生命的种子
	一等奖

	农学院
	蒋子豪
	马亚东，李鲁华
	种艺之美
	一等奖

	农学院
	关涛，崔浩，杨梦琪
	李诚
	种艺logo
	二等奖

	生命科学学院
	马渡涵，杨晓鹏
	翁琳琳
	种艺之“眼”
	二等奖

	农学院
	姚淼，韩洁
	刘峰
	种艺Logo
	二等奖

	农学院
	李思轩
	于坤
	聚合发展向心力，共筑种业强国
	二等奖

	生命科学学院
	何佳静，张海雯
	马亚东，郑浩
	禾上筑梦强国
	二等奖

	生命科学学院
	朱闪闪，王琦琦、刘瑷玲、张新瑞
	孙燕飞
	“种”载华德，志耕天下
	三等奖

	生命科学学院
	李文龙，曹艺，齐硕鹏
	李玲
	艺术萌芽
	三等奖

	农学院
	严翠翠
	杨德松
	种安民，业兴邦
	三等奖

	生命科学学院
	刘瑷玲，吴星月，何茹月，刘雪婷
	孙燕飞
	播种梦想，绽放希望
	三等奖

	农学院
	王腾飞
	蒋桂英
	种业强国梦
	三等奖

	农学院
	赵乾丞
	王龙
	守护
	优秀奖

	农学院
	田轶斐
	于坤
	未来芯农业
	优秀奖

	生命科学学院
	曾令露，杨佳宝、张程、孟晚秋
	孙黎
	《众志成城，春暖花开》
	优秀奖

	“石大国利杯”石河子大学第三届种艺作品大赛-种艺视频作品获奖公示

	学院
	团队成员
	指导老师
	作品名称
	推荐等级

	农学院
	陈翔宇，王汇涵、杨秘、哈发都曼、周晓婷、裴庆余
	张泽，马亚东
	种子质量高光谱快速检测科普
	一等奖

	农学院
	刘天阳，廖传师，柳梦圆，郑心静，靖建国
	李召锋，王翠
	棉花种子现形纪
	二等奖

	农学院
	蒋子豪
	李鲁华，马亚东
	种艺之美
	二等奖

	“石大国利杯”石河子大学第三届种艺作品大赛-自由创作立体作品获奖公示

	学院
	团队成员
	指导老师
	作品名称
	推荐等级

	农学院
	王蕾蕾，陈健豪，王宁，杜朝科，吴柳冰
	杨梅花，马亚东
	三味黍屋
	一等奖

	农学院
	姚于昊，程锦涛，戴铭轩，黄祥，马朋娣
	王翠，李召峰
	五谷丰登
	一等奖

	农学院
	张文婷，马朋娣，刘纪曦，郭佳星，陈玉玺
	杨梅花，王翠
	八宝呈祥
	二等奖